
Aperitius Piqué

Vermut & Cocktails

Patates xips - Patatas chips - Chips potatoes
Xips amb pebre i sal - Chips con pimienta y sal - Chips with pepper and salt
Cotnes ibèriques - Torreznos ibéricos - Iberian pork scratchings 
Olives farcides - Aceitunas rellenas - Stuffed olives
Seitons - boquerones - Anchovies in vinegar  
Escopinyes - Berberechos - Cockles  
Musclos en escabetx - Mejillones en escabeche - Pickled mussels
Cloïsses - almejas - Clams

PACK BOMBOLLA
Patates xips
Patatas chips - Chips potatoes 

Olives farcides 
Olivas rellenas - Stuffed olives

Escopinyes  
Berberechos - Cockles

Patates xips
Patatas chips - Chips potatoes 

Olives farcides 
Olivas rellenas - Stuffed olives

Escopinyes  
Berberechos - Cockles

 
1/2 l de vermut
1/2 l de vermuth 

 

Corpinnat Llopart Brut Nature 
(1 Ampolla, 1 botella, 1 bottle)

PACK VERMUT

Els nostres packs amb Piqué

 

2,00€
2,00€
2,50€
2,50€
6,00€
8,00€
5,00€
8,00€

17€ 24€
RESTAURANT - BAR

VERMUTS - DINARS - SOPARS - COPES
CASAMENTS - ESDEVENIMENTS -  LLOGUER DE SALES

Anxoves 00 de l’Escala amb pa de coca
Anchoas 00 de l’Escala con pan de coca - Anchovies 00 with bread

Pernil Ibèric amb pa de coca
Jamón ibérico con pan de coca - Iberian ham with bread 

Formatge Manxego amb picos
Queso Manchego con picos - Manchego cheese with bread

Croquetes de carn del perol
Croquetas de carne del perol - Meat croquettes

Croquetes amb tinta de calamar 
Croquetas con tinta de calamar - Squid ink croquettes  

Calamars de platja enfarinats
Calamares de playa rebozados - Floured beach squid

Bunyols de bacallà - Buñuelos de bacalao - Cod fritters

7,00€

10,00€

7,00€

6,00€

6,00€

8,00€

7,00€

2,80€
4,00€
6,00€
7,00€
5,00€
7,00€

Tot el que comença amb un vermut acaba bé!

VERMUTS
I APERITIUS

Tapes - Tapas

Vermut casolà Piqué blanc/negre
Campari
Aperol Spritz: Cava, Aperol, soda
Negroni: Gin, Campari, Martini rosso 
Mimosa: Cava, Zumo de naranja
Bloody mary: Vodka, zumo de tomate, 
zumo de limón, tabasco, salsa perrins, sal y pimienta



Begudes - Bebidas - Drinks

Smothies

Fruits del bosc - Frutos del bosque - Red fruits

Mango

Frappé de mojito

COCKTAILS SENSE ALCOHOL 
Cocktail sin alcohol - Coctail without alcohol

Aigua - Agua - Mineral water

Aigua amb gas - Agua con gas - Sparkling water 

Refresc - Refresco - Soda

Suc pago - Zumo Pago - Juice

Cacaolat

Bitter kas 

Red Bull - Energy drink   

Copa de vi b/r/n - Copa de vino  b/r/t - Glass of wine w/r/r

Copa de cava - Copa de cava - Glass of cava 

Sangria de vi - Sangría de vino - Wine sangria

Sangria de cava - Sangría de cava - Sangria of cava

Cervesa canya - Cerveza caña -  Beer draft

(Estrella Damm, Malquerida, clara)

Cervesa copa - Cerveza copa - Glass of beer 

(Estrella Damm, Malquerida, clara)

Cervesa 1/2l - Cerveza 1/2l - 1/2l beer 

(Estrella Damm, Malquerida, clara)

Voll damm 0,33cl

Daura 0,33cl

Estrella 0.0 0,33cl

Inedit 0,33cl

Turia 0,33cl

Cafè exprés - Café expreso - Black coffee

Cafè tallat - Café cortado - Espresso matthiato

Cafè amb llet - Café con leche - Coffee with milk 

Cigaló/trifàsic - Carajillo/trifásico - Coffee with licour 

Cafè irlandès - Café irlandes - Irish coffee 

Capuccino

Infusions - Infusiones - Infusions

Gel - hielo - ice 

Mojito XL (limón o fresa)
Ron, azúcar moreno, lima, menta, soda, hielo picado

Caipiriña
Cachaça, azúcar moreno, lima, soda, hielo picado

Daiquiri frozen (limón, fresa o mango): 
Ron, azúcar, limón, hielo picado

Ron cooler
Ron, lima, naranja, azúcar moreno y soda

Piña colada
Ron, batida de coco, zumo de piña, azúcar, hielo picado

Bloody mary     

Vodka, zumo de tomate, zumo de limón, tabasco, salsa perrins, 
sal y pimienta 

Margarita
Tequila, Cointreau, zumo de lima     

Long island iced tea
Vodka, gin, ron, tequila, cointreau, coca-cola, sirope de azúcar

Moscow Mules
Vodka, zumo lima, ginger beer o ginger ale

Cocktails de cava   

COCKTAILS

San Francisco: 
Zumo de naranja, piña, arandanos y melocotón, granadina

O&M
Zumo naranja, soda, granadina, menta poleo 

Cafès - Cafés - Coffees

A combinar amb qualsevol refresc:
A combinar con cualquier refresco · To be mixed with any soda:

Combinats - Combinados - Long Drinks

Whisky On The Rocks

GINEBRAS CLASSICS 

Master’s - Seagram’s - Tanqueray - Bombay - Beefeter pink

GINEBRAS PREMIUM
Bulldog - Bombay Shappire - Martin Miller

9 mascaró - Plymouth - Nordes - Puerto de indias rosé 

GINEBRAS EXCELLENT
London Nº1 - G’vine Floraison - Hendricks

Brockman’s – Citadelle – Fifty pounds – Gin Mare 

RON CLASSICS 
Barceló añejo
Bacardi
Brugal

RON PREMIUM
Flor de Caña 7 años
Havana 7 años

RON EXCELLENT

Matusalem 15 años   
Zacapa 23 años 

VODKA CLASSICS
Absolut
Smirnoff
Skyy

VODKA PREMIUM
Grey Goose
Ciroc

Orujo blanco/hierbas 

Ratafia - limoncello

Marc de cava

Pacharan

Baileys

Anisats 

Xupitos

Cutty Sark

White Label

Ballantines

Famous Grouse

J. Walker Red Label 

Cardhu 

Glenfiddich 12 años  

The Balvenie 12 años

Glenrothers 10 años

J. Walker black label

Oban

Lepanto 

Torres 5 anys              

Torres Hors d’Age

GIN & TONIC

VODKARON

Licors - Licores

Brandy

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

6,00€

6,00€

6,00€

8,00€

8,00€

8,00€

11,00€

3,50€

3,50€

3,50€

4,50€

4,50€

4,00€

2,00€

1,70€

1,80€

2,00€

2,10€

6,00€

2,50€

2,00€

0,15€

7,00€

7,00€

7,00€

8,00€

8,00€

7,00€

8,00€

8,00€

8,00€

6,00€

6,00€

6,00€

7,00€

8,00€

10,00€

12,00€

8,00€

9,00€

12,00€
17,00€

8,00€

12,00€

WHISKY BLENDED 

Cutty Sark
White Label
Ballantines
Famous Grouse

WHISKY  PREMIUM

Johnnie Walker Red Label 

WHISKY

8,00€

9,00€

BOURBON

Jack Daniel’s

Four Rouses

Woodford reserve 

8,00€

8,00€

11,00€

6,00€

5,00€

7,00€

6,00€

6,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,50€

2,00€

2,60€

2,50€

3,00€

3,00€

14,00€

15,00€

2,20€

2,50€

3,50€

2,70€

2,70€

2,50€

3,50€

3,00€

I.V.A. inclòs

Tonica fever tree - Ginger ale fever tree - Ginger beer fever tree
Coca-cola - Schweppes limón - Schweppes naranja - Sprite...

A combinar amb qualsevol refresc:
A combinar con cualquier refresco · To be mixed with any soda:

Tonica fever tree - Ginger ale fever tree - Ginger beer fever tree
Coca-cola - Schweppes limón - Schweppes naranja - Sprite...


